
 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  « КОНТОШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА » 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024  года                                                                  № 164 

село Контошино 

О назначении ответственных  за организацию питания в школе. 

 

В целях обеспечения организации питания учащихся  школы, создания 

необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления 

здоровья, обучающихся в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за организацию питания обучающихся  

школы комиссию в составе: 

- директор школы –Касаткина Наталья Владимировна 

- заместитель директора по УВР Касаткину Антонину Александровну 

- учителя физики Волохову Надежду Михайловну 

2.Распределить обязанности по организации питания между членами 

комиссии следующим образом: 

Заместитель директора по  ВР  Касаткина Антонина Александровна 

- составление списков питающихся, 

- составление льготных списков питающихся и сбор документов на льготное 

питание: 

- составление договоров на питание с родителями; 

- отчёты по питанию в комитет по образованию; 

- родительский контроль за питанием и составление актов проверки: 

- оформление столовой ( стенды) 

 

Учитель физики Волохова Надежда Михайловна 

- составление ежедневного меню; 

- ежемесячные отчёты по питанию; 

Директор школы ,заведующие филиалом 

- общее руководство вопросами питания; 

-за санитарным состоянием пищеблока; 

- за работой бракеражной комиссии; 

- выставлением меню на сайт; 



-за уровнем сбалансированности питания обучающихся; 

- за выполнение договоров на поставку продуктов питания; 

- за составление планов и написание приказов по питанию; 

 

 

 

      

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


